МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«НОВОРОЖДЕСТВЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОРОЖДЕСТВЕСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
       «  20 » июня 2017г. 	№ 59
с. Новорождественское

О проведении публичных слушаний по проекту изменений
 в Правила землепользования и застройки муниципального
образования Новорождественское сельское поселение
Томского  района Томской области

В соответствии со ст.28,31,32 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Уставом муниципального образования Новорождественское сельское поселение, рассмотрев представленный комиссией по подготовке изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования Новорождественское сельское поселение,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Провести публичные слушания по проекту изменений в Правила  землепользования и застройки Новорождественского сельского поселения 28 июня 2017 года в
 д. Мазалово 8:00
 д. Романовка 12:00
с. Новорождественское 16:00
2.Место проведения публичных слушаний:
д. Мазалово Дом Культуры по адресу: ул. Г Николаевой,16;
д. Романовка, ул. Новая д.7 кв.1 около Магазина;
с. Новорождественское ДК, ул. Советская,56.
3. В целях доведения  до населения информации о содержании изменений в Правила землепользования и застройки Новорождественского сельского поселения разместить проект изменений на официальном сайте Новорождественского сельского поселения и на стенде в помещении Администрации Новорождественского сельского поселения по адресу: Томская область, Томский район, с. Новорождественское, ул. Советская,62.
4.Предложения и замечания, касающиеся проекта изменений в Правила землепользования и застройки Новорождественского сельского поселения, в том числе для включения их в протокол публичных слушаний, направлять в комиссию по подготовке изменений в правила землепользования и застройки по адресу: Томская область, Томский район, с. Новорождественское, ул. Советская,62, тел. 946-519
5.Полномочия по организации и проведению публичных слушаний возложить на Комиссию по подготовке внесения изменений в  правила землепользования и застройки муниципального образования "Новорождественское сельское поселение"
6.Секретарем публичных слушаний назначить – Управляющего делами Кошевец Ю.В.
[bookmark: _GoBack]7.Настоящее постановление разместить на официальном сайте муниципального образования «Новорождественское сельское поселение» в сети интернет.
8.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
  Глава поселения
(Глава Администрации)                                                                                 Е.Ю. Пшеленский